
 

 
 Zaklada „Hrvatska za djecu“, Park Stara Trešnjevka 4, HR-10000 Zagreb 

OIB: 80240654713 – Erste&Steiermärkische Bank d.d. IBAN HR2424020061100812923 
T: 0800 949 121 – F: +385 1 3692 763 – E: info@zhzd.hr – W: www.zhzd.hr 

  
1 / 2 

 

                                                                               
JAVNI POZIV ZA PODNOŠENJE PRIJAVA PRAVNIH OSOBA ZA 

(SU)FINANCIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA (7/2018) 
– sažetak – 

 
Zaklada „Hrvatska za djecu“ (u daljnjem tekstu: Zaklada) je dana 31. srpnja 2018. godine 
na svojim službenim internetskim stranicama objavila Javni poziv za podnošenje prijava 
pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, uključivo cjelokupnu natječajnu 
i dodatnu dokumentaciju (u daljnjem tekstu: Javni poziv). Prilikom objave Javnog 
poziva, obavijest o istom poslana je, između ostalog, Uredu za udruge Vlade Republike 
Hrvatske, Hrvatskoj zajednici županija, Udruzi gradova u Republici Hrvatskoj i Udruzi 
općina u Republici Hrvatskoj, koji su obavijest o Javnom pozivu također objavili na 
svojim mrežnim stranicama. 
 
Tekst Javnog poziva i natječajna dokumentacija bili su usklađeni s internim aktima 
Zaklade i Uredbom Vlade Republike Hrvatske o kriterijima, mjerilima i postupcima 
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge (NN 26/2015). 
 
Radi osiguranja transparentnosti i primjene najviših standarda poslovanja, Javni poziv u 
cijelosti je proveden elektroničkim putem te su se prijave mogle podnijeti samo i 
isključivo korištenjem posebno kreiranog elektroničkog prijavnog obrasca u vlasništvu 
Zaklade. Razdoblje za podnošenje prijava trajalo je od početno 31. srpnja 2018. godine 
00:00:01 sati do zaključno 31. kolovoza 2018. godine 23:59:59 sati. 
 
Kako bi se dodatno olakšao i pospješio postupak podnošenja prijava na Javni poziv, 
Zaklada je za pravne osobe – prijavitelje, između ostalog, omogućila: (i) brojnu dodatnu, 
javno objavljenu, dokumentaciju (informacije, upute, smjernice i sl.), kojom su se 
dodatno pojasnile odredbe Javnog poziva te postupak podnošenja prijava, (ii) podršku 
u vidu pitanja i odgovora s javnom objavom u trajanju od ukupno 30 dana tijekom 
trajanja razdoblja za podnošenje prijava, (iii) podršku u vidu višesatne pripremne 
radionice tijekom kolovoza 2018. godine.  
 
Zaklada je temeljem provedenog Javnog poziva zaprimila ukupno 101 valjano 
podnesenu prijavu. Od toga, 38 prijava je bilo ocijenjeno neprihvatljivima iz razloga 
neispunjavanja propisanih formalno-pravnih uvjeta Javnog poziva, 29 prijava je 
kvalitativno bilo ocijenjeno negativno, dok su 34 prijave kvalitativno bile ocijenjene 
pozitivno. 
 
U konačnici, za (su)financiranje bilo je odobreno 28 programa i projekata, a 6 programa 
i projekata, iako su prijave za njih prethodno bile ocijenjene pozitivno, nije bilo odobreno 
za (su)financiranje iz razloga nedostatnih financijskih sredstava. Pojašnjenja radi, zbog 

 

    Zagreb, 15. siječnja 2019. godine 

 



 

 
 Zaklada „Hrvatska za djecu“, Park Stara Trešnjevka 4, HR-10000 Zagreb 

OIB: 80240654713 – Erste&Steiermärkische Bank d.d. IBAN HR2424020061100812923 
T: 0800 949 121 – F: +385 1 3692 763 – E: info@zhzd.hr – W: www.zhzd.hr 

  
2 / 2 

 

većeg iznosa traženog od Zaklade „Hrvatska za djecu“ (u daljnjem tekstu: Zaklada) 
putem pozitivno ocijenjenih prijava (3.266.514,15 kuna) od iznosa raspoloživog za 
(su)financiranje programa i projekata temeljem Javnog poziva (2.000.000,00 kuna), 
prilikom kvalitativne ocjene prijava, odnosno donošenja odluke o dodjelu financijskih 
sredstava primijenjeni su Selekcijski kriteriji, kako je to bilo predviđeno točkom V. (d) 
Javnog poziva. Pritom se selekcija pozitivno ocijenjenih prijava do raspoloživog iznosa 
od 2.000.000,00 kuna vršila unutar razreda B1. Drugim riječima, sve pozitivno 
ocijenjene prijave unutar razreda A1 do A7 su bile odobrene za (su)financiranje, unutar 
razreda B1 je Povjerenstvo II (za kvalitativnu ocjenu prijava) rangiralo prijave u svrhu 
redoslijeda financiranja do raspoloživog iznosa, dok pozitivno ocijenjene prijave unutar 
razreda B2 do B7 ovaj put nisu bile odobrene za (su)financiranje zbog nedostatnih 
financijskih sredstava za (su)financiranje svih pozitivno ocijenjenih prijava. 
 
Tijekom trajanja Javnog poziva, Zaklada je, sukladno odredbama točke VIII. Javnog 
poziva, zaprimila ukupno (i) 17 prigovora u odnosu na odluku / postupak ocjene 
ispunjenja formalno-pravnih uvjeta Javnog poziva, od kojih je 9 prigovora bilo uvaženo 
te (ii) 6 prigovora u odnosnu na odluku / postupak kvalitativne ocjene prijava, od kojih 
niti jedan prigovor / odluku ocjenu ispunjenja formalno, od kojih niti jedan prigovor nije 
bio uvažen, iz razloga što se Povjerenstvo IV (za rješavanje prigovora vezano za 
kvalitativnu ocjenu prijava) za svaki primljeni prigovor i pregledanu prijavu suglasilo s 
ocjenom i obrazloženjem Povjerenstva II (za kvalitativnu ocjenu prijava). 
 
Za potrebe Javnog poziva, Zaklada je osigurala financijska sredstva u ukupnom iznosu 
od 2.000.000,00 kuna te je dodijeljen cjelokupno raspoloživi iznos. Preciznije, temeljem 
Javnog poziva dodijeljeno je 2.000.000,00 kuna za potrebe (su)financiranja 
ukupno 28 programa i projekata koji su uspješno prošli cjelokupni postupak 
podnošenja i ocjenjivanja prijava na Javni poziv te koji su imali prednost za 
(su)financiranje temeljem primjene Selekcijskih kriterija iz točke V. (d) Javnog poziva.  
 
S pravnim osobama nositeljima programa i projekata koji su bili odobreni za 
(su)financiranje su tijekom studenoga 2018. godine, sukladno odredbama Javnog 
poziva, zaključeni ugovori o dodjeli financijskih sredstava, dok su ugovorena financijska 
sredstava svima isplaćena jednokratno, također u studenom 2018. godine.  
 
Točkom III. (d) Javnog poziva bilo je utvrđeno provedbeno razdoblje za prijavljene 
programe i projekte u trajanju od najviše 14 mjeseci, odnosno u razdoblju od početno 1. 
studenoga 2018. godine do zaključno 31. prosinca 2019. godine, slijedom čega će se 
odobreni/(su)financirani programi i projekti provoditi do najkasnije 31.  prosinca 2019. 
godine. 
 
Cjelokupni natječajni postupak proveden je u skladu s odredbama Javnog poziva, a 
prikaz konačnih rezultata Javnog poziva dan je nastavku.  



Zaklada "Hrvatska za djecu"
Javni poziv za podnošenje prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, 31. 7. 2018.
SVEUKUPNI REZULTATI 

R. br. ID prijave Naziv pravne osobe Naziv programa/projekta Program / 
Projekt

Samostalno / 
Partnerstvo

Selekcijski 
kriteriji - 
razred

Iznos koji se traži 
od ZHZD

Dodjela financijskih 
sredstava (DA/NE)

Dodjela financijskih 
sredstava (iznos)

1 103ZHZD488449 CeDePe - Društvo osoba s cerebralnom i dječjom 
paralizom Zagreb SUPER Program 2.0 Program Samostalno A1 66.373,75 kn DA 66.373,75 kn

2 103ZHZD905196 Savez izviđača Hrvatske Osnažimo ih Projekt Samostalno A1 82.100,55 kn DA 82.100,55 kn

3 103ZHZD968477 Društvo za poboljšanje kvalitete života siromašne i 
nezbrinute djece Mali zmaj Mala zmajska igraonica Program Samostalno A1 71.201,60 kn DA 71.201,60 kn

4 103ZHZD323406 Udruga za promicanje kvalitetnog obrazovanja mladih 
s invaliditetom ZAMISLI Od mature do studentske avanture Projekt Samostalno A1 47.726,82 kn DA 47.726,82 kn

5 103ZHZD274465 Samoborska udruga roditelja za lokalne aktivnosti SURLA WORKSHOP micro:bit 
2018./2019. Program Samostalno A1 49.968,73 kn DA 49.968,73 kn

6 103ZHZD187039 Savez gluhih i nagluhih grada Zagreba Mala djela za velike promjene, vol. 2 Projekt Samostalno A1 97.440,75 kn DA 97.440,75 kn

7 103ZHZD946756 Udruga Veličanka Igraonica: "Velički mali genijalci" Projekt Samostalno A1 49.821,31 kn DA 49.821,31 kn

8 103ZHZD358989 Udruga za kreativni socijalni rad Kroz igru do životnih vještina Projekt Samostalno A1 72.321,10 kn DA 72.321,10 kn

9 103ZHZD154229 Škola nogometa "PAPUK" Orahovica Škola nogometa u Orahovici Program Samostalno A1 49.906,25 kn DA 49.906,25 kn

10 103ZHZD386284 Najsretnija beba Hrvatska Slikovnica Dabar Perajko Projekt Samostalno A1 49.324,99 kn DA 49.324,99 kn

11 103ZHZD460006 Najsretnija beba Hrvatske Mediji i djeca Projekt Partnerstvo A1 49.898,68 kn DA 49.898,68 kn

12 103ZHZD288352 Najsretnija beba Hrvatske Sretno dijete Projekt Partnerstvo A1 49.934,48 kn DA 49.934,48 kn

13 103ZHZD902587 Institut za razvoj i inovativnost mladih CM liga 2.0 Program Samostalno A1 99.997,80 kn DA 99.997,80 kn

14 103ZHZD279827 Institut za razvoj i inovativnost mladih MakeX Hrvatska                          Projekt Samostalno A1 99.808,60 kn DA 99.808,60 kn

15 103ZHZD426196 Centar za promicanje zdravog razvoja djece, mladih i 
obitelji "VRTULJAK" Obitelj je IN! Program Samostalno A1 49.938,65 kn DA 49.938,65 kn

16 103ZHZD586511 HUMANITARNA UDRUGA OSOBA S POSEBNIM 
POTREBAMA "VINCENCA" BLATO" KROZ TERAPIJU U SAMOSTALNOST Program Samostalno A3 89.050,00 kn DA 89.050,00 kn

OCIJENJENO PRIHVATLJIVO (ispunjeni formalno-pravni uvjeti JP) i POZITIVNO (povoljna kvalitativna ocjena); ODOBRENO ZA (SU)FINANCIRANJE; SKLAPANJE UGOVORA O DODJELI FINANCIJSKIH SREDSTAVA

1/6



Zaklada "Hrvatska za djecu"
Javni poziv za podnošenje prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, 31. 7. 2018.
SVEUKUPNI REZULTATI 

R. br. ID prijave Naziv pravne osobe Naziv programa/projekta Program / 
Projekt

Samostalno / 
Partnerstvo

Selekcijski 
kriteriji - 
razred

Iznos koji se traži 
od ZHZD

Dodjela financijskih 
sredstava (DA/NE)

Dodjela financijskih 
sredstava (iznos)

17 103ZHZD288723 Društvo distrofičara Zagreb HALOTERAPIJA ZA DJECU I MLADE S 
NMB Projekt Samostalno A4 82.604,09 kn DA 82.604,09 kn

18 103ZHZD748539 Centar za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Križevci Želim ti reći Projekt Samostalno A6 45.437,00 kn DA 45.437,00 kn

19 103ZHZD592604 Osnovna škola Josip Pupačić Omiš Digitalna pismenost-ključna vještina za 
život u 21. stoljeću Projekt Partnerstvo A6 99.577,19 kn DA 99.577,19 kn

20 103ZHZD313275 Pučko otvoreno učilište Samobor ZUM! - Znanost i umjetnost za djecu Projekt Samostalno A7 24.272,00 kn DA 24.272,00 kn

21 103ZHZD695069 Pučko otvoreno učilište Samobor Prica u gostima Projekt Samostalno A7 21.563,86 kn DA 21.563,86 kn

22 103ZHZD949044 Klinika za dječje bolesti Zagreb 3,2,1,... Kreni! Projekt Samostalno A7 98.819,54 kn DA 98.819,54 kn

23 103ZHZD759717 Dječji vrtić Girice, ustanova za predškolski odgoj RASTIMO UZ POKRET I DODIR Projekt Samostalno A7 49.249,50 kn DA 49.249,50 kn

24 103ZHZD983071 Centar za odgoj i obrazovanje Velika Gorica Opremanje kabineta za asistivnu 
tehnologiju Projekt Samostalno A7 40.870,95 kn DA 40.870,95 kn

25 103ZHZD775781 DJEČJI VRTIĆ VIŠKOVO DVORIŠTE PO MJERI DJETETA Projekt Samostalno A7 96.848,92 kn DA 96.848,92 kn

26 103ZHZD390236 DJEČJI DOM "TIĆ RIJEKA "Veseli Tići" Program Samostalno A7 81.394,03 kn DA 81.394,03 kn

27 103ZHZD438711 Udruga nastavnika u djelatnosti ugostiteljskog 
obrazovanja Looking for Cooking Projekt Samostalno B1 171.600,00 kn DA 171.600,00 kn

28 103ZHZD735101 UDRUGA ZA SINDROM DOWN - 21 MOJ PRVI KORAK Program Samostalno B1 126.540,90 kn DA 112.948,86 kn

2.013.592,04 kn n. p. 2.000.000,00 kn

1 103ZHZD615735 Udruga za promicanje stvaralaštva i jednakih 
mogućnosti Alternator 11. Festival prava djece Projekt Samostalno B1 141.936,16 kn NE 0,00 kn

2 103ZHZD342089 Udruga osoba s invaliditetom Prijatelj Metković Uz sigurnu vožnju do sretnog cilja Projekt Samostalno B1 184.850,00 kn NE 0,00 kn

3 103ZHZD147066 DJEČJI DOM SOS-DJEČJE SELO LADIMIREVCI SIGURNA MOBILNOST Projekt Samostalno B1 195.000,00 kn NE 0,00 kn

OCIJENJENO PRIHVATLJIVO (ispunjeni formalno-pravni uvjeti JP) i POZITIVNO (povoljna kvalitativna ocjena); NIJE ODOBRENO ZA (SU)FINANCIRANJE ZBOG PRIMJENE SELEKCIJSKIH KRITERIJA

UKUPNO

2/6



Zaklada "Hrvatska za djecu"
Javni poziv za podnošenje prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, 31. 7. 2018.
SVEUKUPNI REZULTATI 

R. br. ID prijave Naziv pravne osobe Naziv programa/projekta Program / 
Projekt

Samostalno / 
Partnerstvo

Selekcijski 
kriteriji - 
razred

Iznos koji se traži 
od ZHZD

Dodjela financijskih 
sredstava (DA/NE)

Dodjela financijskih 
sredstava (iznos)

4 103ZHZD616217 ZAJEDNICA PAPE IVANA XXIII Krojeno po mjeri Program Partnerstvo B5 250.000,00 kn NE 0,00 kn

5 103ZHZD950004
Udruga roditelja djece s poteškoćama u razvoju 
Vukovarski leptirići  „Program zdravstvene i socijalne 
skrbi djece s teškoćama u razvoju„

Program zdravstvene i socijalne skrbi 
djece s teškoćama u razvoju Program Samostalno B6 249.335,43 kn NE 0,00 kn

6 103ZHZD834572 Centar za nestalu i zlostavljanu djecu Zapetljani u mreži - program prevencije 
elektroničkog nasilja Projekt Samostalno B7 231.800,52 kn NE 0,00 kn

1.252.922,11 kn n. p. 0,00 kn

1 103ZHZD829914 Društvo za poboljšanje kvalitete života siromašne i 
nezbrinute djece Mali zmaj Pomoć stiže zmajem Program Samostalno A1 94.701,60 kn NE 0,00 kn

2 103ZHZD259320 Društvo za poboljšanje kvalitete života siromašne i 
nezbrinute djece Mali zmaj Mali zmaj ide u školu Program Samostalno A1 84.000,00 kn NE 0,00 kn

3 103ZHZD145255 Glazbeni centar Papandopuline Ciklus glazbenih seminara za djecu i 
mlade Projekt Samostalno A1 47.300,00 kn NE 0,00 kn

4 103ZHZD206179
Kršćanska humanitarna udruga za pomoć djeci, 
socijalno ugroženim obiteljima i svima koji su u potrebi 
„Putevi milosti“

Pomoć u hrani i ostalim potrepštinama za 
najmlađe Projekt Samostalno A1 49.670,00 kn NE 0,00 kn

5 103ZHZD399772 Kulturno-umjetničko društvo "Oštrc" Budi Rudar na jedan dan! Projekt Samostalno A1 49.764,60 kn NE 0,00 kn

6 103ZHZD249633 Savez gluhih i nagluhih grada Zagreba Click! Projekt Samostalno A1 52.803,76 kn NE 0,00 kn

7 103ZHZD489181 Udruga za integraciju glazbene kulture mladih "Starci 
2001" Plan B Projekt Samostalno A1 43.233,30 kn NE 0,00 kn

8 103ZHZD617460 UDRUGA HRVATSKIH BRANITELJA LIJEČENIH OD 
PTSP GRADA ZAGREBA NAŠOJ DJECI ZA BOŽIĆ Program Samostalno A1 20.836,36 kn NE 0,00 kn

9 103ZHZD186653 Društvo osoba s tjelesnim invaliditetom Međimurske 
županije ZA DJEČJI OSMIJEH Projekt Partnerstvo A1 49.999,57 kn NE 0,00 kn

10 103ZHZD645288 Rukometna škola Vučić „Mini rukometna škola“ Mala rukometna škola Program Partnerstvo A1 49.993,00 kn NE 0,00 kn

11 103ZHZD171057 INSTITUT ZA STRUČNO USAVRŠAVANJE MLADIH Mlade snage nenasilja Projekt Partnerstvo A1 49.755,00 kn NE 0,00 kn

12 103ZHZD685977 UDRUGA UDOMITELJA DJECE SPLITSKO-
DALMATINSKE ŽUPANIJE TOBOLAC OSNAŽIMO UDOMITELJSKU OBITELJ Projekt Samostalno A1 60.300,00 kn NE 0,00 kn

UKUPNO

OCIJENJENO PRIHVATLJIVO (ispunjeni formalno-pravni uvjeti JP) i NEGATIVNO (nepovoljna kvalitativna ocjena); NIJE ODOBRENO ZA (SU)FINANCIRANJE

3/6



Zaklada "Hrvatska za djecu"
Javni poziv za podnošenje prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, 31. 7. 2018.
SVEUKUPNI REZULTATI 

R. br. ID prijave Naziv pravne osobe Naziv programa/projekta Program / 
Projekt

Samostalno / 
Partnerstvo

Selekcijski 
kriteriji - 
razred

Iznos koji se traži 
od ZHZD

Dodjela financijskih 
sredstava (DA/NE)

Dodjela financijskih 
sredstava (iznos)

13 103ZHZD128185 Udruga za zaštitu i promicanje ljudskih prava 
Humanum FINKO-Financijski klub osnovnoškolaca Projekt Samostalno A1 49.922,50 kn NE 0,00 kn

14 103ZHZD555445 Hrabri telefon Dječja kuća Borovje - prevencija u 
lokalnoj zajednici Program Samostalno A1 100.000,00 kn NE 0,00 kn

15 103ZHZD878722 Udruga za pomoć osobama s intelektualnim 
teškoćama "Latice" Malim koracima do jednakosti Projekt Samostalno A1 91.768,52 kn NE 0,00 kn

16 103ZHZD491405 Turistička zajednica grada Ogulina 14. Ogulinski festival bajke Projekt Samostalno A3 91.038,23 kn NE 0,00 kn

17 103ZHZD960349 STUDENTSKO KULTURNO-UMJETNIČKO 
DRUŠTVO "IVAN GORAN KOVAČIĆ" Etno baština Program Samostalno A4 99.969,04 kn NE 0,00 kn

18 103ZHZD446839 Udruga za pomoć djeci s teškoćama u razvoju ADHD I 
JA Dajmo im da govore Projekt Samostalno A4 42.120,65 kn NE 0,00 kn

19 103ZHZD779811 Centar za pružanje usluga u zajednici Izvor Selce Knjigom do znanja Projekt Samostalno A7 90.041,95 kn NE 0,00 kn

20 103ZHZD459546 PUČKO OTVORENO UČILIŠTE POREČ Galerija ni(je) bauk Projekt Samostalno A7 31.510,00 kn NE 0,00 kn

21 103ZHZD480802 PUČKO OTVORENO UČILIŠTE POREČ Porečki Delfini Program Samostalno A7 39.093,00 kn NE 0,00 kn

22 103ZHZD235642 Grad Dubrovnik Program Forum mladih Grada Dubrovnika Program Partnerstvo A7 44.294,66 kn NE 0,00 kn

23 103ZHZD818797 Centar za odgoj i obrazovanje Velika Gorica Opremanje matematičke učionice Projekt Samostalno A7 46.845,75 kn NE 0,00 kn

24 103ZHZD997581 Koprivkov svijet Koprivko-eko Projekt Samostalno B1 250.000,00 kn NE 0,00 kn

25 103ZHZD927858 Krugovi, Centar za edukaciju, savjetovanje i 
humanitarno djelovanje Djeca za 5 Program Samostalno B1 100.725,70 kn NE 0,00 kn

26 103ZHZD668173 Projekt građanske demokratske inicijative Djeca su ukras svijeta Projekt Samostalno B2 219.200,00 kn NE 0,00 kn

27 103ZHZD485913 Osnovna škola Katarine Zrinski Moja škola velikim korakom u digitalno 
doba Projekt Samostalno B5 125.831,86 kn NE 0,00 kn

28 103ZHZD364892 ZAJEDNICA SAVEZA OSOBA S INVALIDITETOM 
HRVATSKE

Podržimo kreativnost djece s teškoćama 
u razvoju - 2 Program Samostalno B6 122.890,88 kn NE 0,00 kn

29 103ZHZD126299 "LUDBREŠKO SUNCE", udruga za osobe s 
invaliditetom "Veselimo se, igramo i stvaramo" Program Samostalno B7 100.226,09 kn NE 0,00 kn

4/6



Zaklada "Hrvatska za djecu"
Javni poziv za podnošenje prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, 31. 7. 2018.
SVEUKUPNI REZULTATI 

R. br. ID prijave Naziv pravne osobe Naziv programa/projekta Program / 
Projekt

Samostalno / 
Partnerstvo

Selekcijski 
kriteriji - 
razred

Iznos koji se traži 
od ZHZD

Dodjela financijskih 
sredstava (DA/NE)

Dodjela financijskih 
sredstava (iznos)

2.297.836,02 kn n. p. 0,00 kn

1 103ZHZD188795 Udruga osoba s invaliditetom Sisačko-moslavačke 
županije

Psihosocijalna podrška za djecu i mlade s 
teškoćama u razvoju na području Sisačko-
moslavačke županije

Projekt Partnerstvo B1 210.545,00 kn NE 0,00 kn

2 103ZHZD583886 DRUŠTVO NAŠA DJECA JASTREBARSKO ZIMSKA IGRAONICA 2018./2019. Projekt Samostalno A1 54.768,84 kn NE 0,00 kn

3 103ZHZD141809 Atletski klub osoba s invaliditetom Vinkovci POSTANI PARAOLIMPIJAC Program Samostalno A1 49.740,00 kn NE 0,00 kn

4 103ZHZD812741 Dječiji vrtić Suhopolje Informatičke radionice Dječjeg vrtića 
„Suhopolje" Program Samostalno A5 15.096,87 kn NE 0,00 kn

5 103ZHZD979052 Krapinski informatički klub Zimska škola informatike Projekt Partnerstvo A1 64.928,12 kn NE 0,00 kn

6 103ZHZD604382 Djevojački zbor Mozartine Glazbene igraonice za nezbrinutu djecu Projekt Samostalno A1 49.664,80 kn NE 0,00 kn

7 103ZHZD581500 Sportsko penjački klub Hiperaktiv „Želim penjati!“ Projekt Partnerstvo A1 68.475,00 kn NE 0,00 kn

8 103ZHZD689294 Gradska knjižnica "Franjo Marković" Križevci Kolibrić: kreativni kutić za djecu i mlade u 
knjižnici Program Samostalno A7 49.999,00 kn NE 0,00 kn

9 103ZHZD497819 Kulturna udruga Kreativa, Eduaktva, Aktiva Smješko - Kredin baby kutak Projekt Samostalno A1 49.999,00 kn NE 0,00 kn

10 103ZHZD815365 Društvo Naša djeca Poreč Kvalčitetno slobodno vrijeme, kvalitetna 
prevencija Program Samostalno A1 82.317,76 kn NE 0,00 kn

11 103ZHZD533841 GRADSKA KNJIŽNICA SAMOBOR Uđimo u virtualni svijet pismenosti Program Samostalno A7 30.000,00 kn NE 0,00 kn

12 103ZHZD551288 Grad Poreč-Parenzo JA TALENT Projekt Samostalno A7 65.000,00 kn NE 0,00 kn

13 103ZHZD516780 Grad Poreč-Parenzo TURIZAM ZA MLADE Projekt Samostalno A7 20.500,00 kn NE 0,00 kn

14 103ZHZD963025 Grad Poreč-Parenzo AMBASADORI MODERNOG TURIZMA Projekt Samostalno A7 16.500,00 kn NE 0,00 kn

15 103ZHZD667364 "SRCE"-Udruga djece s teškoćama u razvoju, osoba s 
invaliditetom i njihovih obitelji Inkluzija u zajednici Projekt Samostalno A3 95.914,91 kn NE 0,00 kn

16 103ZHZD530041 Centar za odgoj i obrazovanje „Slava Raškaj“ Zagreb PARK PUN VESELJA Projekt Samostalno B7 228.151,50 kn NE 0,00 kn

17 103ZHZD772943 Turistička zajednica grada Ogulina Prvi dječji advent u Ogulinu Projekt Samostalno A3 93.763,56 kn NE 0,00 kn

18 103ZHZD746606 Dječji vrtić "Tratinčica" Pleterničke tratinčice - čuvari tradicije Projekt Partnerstvo B5 211.900,00 kn NE 0,00 kn

19 103ZHZD339911 Pokret - aktivan i zdrav, udruga za promicanje tjelesne 
aktivnosti OLIMPIJSKE PRIČE Projekt Samostalno A1 49.778,00 kn NE 0,00 kn

20 103ZHZD274250 Pokret aktivan i zdrav, udruga za promicanje tjelesne 
aktivnosti MALI SPORTAŠI Projekt Samostalno A1 49.478,00 kn NE 0,00 kn

OCIJENJENO NEPRIHVATLJIVO (nisu ispunjeni formalno-pravni uvjeti JP) 

UKUPNO

5/6



Zaklada "Hrvatska za djecu"
Javni poziv za podnošenje prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, 31. 7. 2018.
SVEUKUPNI REZULTATI 

R. br. ID prijave Naziv pravne osobe Naziv programa/projekta Program / 
Projekt

Samostalno / 
Partnerstvo

Selekcijski 
kriteriji - 
razred

Iznos koji se traži 
od ZHZD

Dodjela financijskih 
sredstava (DA/NE)

Dodjela financijskih 
sredstava (iznos)

21 103ZHZD590243 Mali kreativci d.o.o. Kreativna grupa Ta divna kreativnost Projekt Samostalno A1 49.997,00 kn NE 0,00 kn

22 103ZHZD212528 Udruga osoba s intelektualnim teškoćama Regoč 
Slavonski Brod Zajedno uključeni! Projekt Samostalno A1 49.832,00 kn NE 0,00 kn

23 103ZHZD312836 Glazbena mladež Split U mala mjesta, kultura smjesta! Projekt Samostalno A5 100.000,00 kn NE 0,00 kn

24 103ZHZD572586 Grad Vodnjan-Dignano Ulaganje u objekt dječjeg vrtića – 
područni vrtić Galižana Projekt Samostalno B7 227.734,38 kn NE 0,00 kn

25 103ZHZD516122 Dječji vrtić Proljeće Sa osjetila sedam, u svijet gledam Projekt Samostalno A6 28.921,00 kn NE 0,00 kn

26 103ZHZD408686 Turistička zajednica grada Slavonskog Broda Slavonski Brod - grad dječjeg stvaralaštva Program Samostalno A6 34.100,00 kn NE 0,00 kn

27 103ZHZD852167 UDRUGA OSOBA S INVALIDITETOM "SUNCE" "Sunčev dnevni boravak" Projekt Samostalno A4 83.293,70 kn NE 0,00 kn

28 103ZHZD992264 ZAKLADA MARIJA DE MATTIAS VOLIM TE IAKO SMO RAZLIČITI. 
MOŽEMO ZAJEDNO! Projekt Partnerstvo A1 49.000,00 kn NE 0,00 kn

29 103ZHZD699372 GRAD VALPOVO MLADI ZNANSTVENICI Projekt Partnerstvo A6 94.777,25 kn NE 0,00 kn

30 103ZHZD190337 Dječji vrtić Đakovo Dječji vrtić Vila u novom ruhu Projekt Samostalno A6 80.500,00 kn NE 0,00 kn

31 103ZHZD545616 Udruga osoba s intelektualnim teškoćama i njihovih 
obitelji "Korak dalje" Daruvar Adaptacija radnog prostora Projekt Samostalno A1 48.085,00 kn NE 0,00 kn

32 103ZHZD931506 Udruga za sindrom Down - Rijeka 21 Želim govoriti, želim čitati, želim pisati Program Samostalno A1 45.999,00 kn NE 0,00 kn

33 103ZHZD299453 Dječja osječka kreativna kućica
Razvoj alternativnih inovativnih usluga - 
alternativni centri podrške za djecu i 
roditelje

Program Samostalno B4 247.946,15 kn NE 0,00 kn

34 103ZHZD196622 GRAD PAKRAC ODBOJKA NA PIJESKU Projekt Partnerstvo A6 53.222,00 kn NE 0,00 kn

35 103ZHZD218210 SAVEZ DDRUŠTAVA DISTROFIČARA HRVATSKE USPORIMO PROGRESIJU BOLESTI Projekt Samostalno B7 160.187,60 kn NE 0,00 kn

36 103ZHZD180783 Zaklada Zajednički put Učenje međugeneracijske solidarnosti Projekt Samostalno A7 36.184,50 kn NE 0,00 kn

37 103ZHZD517498 St.Valerio Zen Opuzen... jer oni su duša Opuzena Program Samostalno A1 49.990,38 kn NE 0,00 kn

38 103ZHZD203180 Udruga slijepih Istarske županije Od malih nogu Projekt Partnerstvo A1 75.000,00 kn NE 0,00 kn

3.071.290,32 kn n. p. 0,00 knUKUPNO

6/6


